ДОГОВОР № ______

об оказании информационных услуг

г. Краснодар                                                                              «__» ______ 202_г.

            ____________________________________________________, именуемое в

дальнейшем «Заказчик» в лице ____________________________________________,

действующего на основании _______________________________________________,

с одной стороны и Управление Федеральной службы государственной статистики по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея, именуемое в дальнейшем Исполнитель,

в Руководителя Бредищева Андрея Олеговича, действующего на основании

Положения, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на

себя выполнение информационно-статистических услуг: предоставление

статистической информации _____________________________________________

(далее по тексту-Услуги).

1.2. Информация по настоящему договору предоставляется на бумажных

носителях и (или) в электронном виде на электронный адрес:

______________________.

2. Стоимость и оплата услуг

2.1. Стоимость услуг, оказываемых в соответствии с п.п. 1.1. настоящего

договора, определяется на основании расчетных калькуляций согласно Порядку

расчета стоимости предоставления статистической информации на основе договоров

об оказании информационных услуг, утвержденного руководителем Федеральной

службы государственной статистики от 29 октября 2018г. №153-У, изменениям к

Порядку от 18.08.2021г. № 52-у  и составляет ____ (_______________) рубля 00 коп.

НДС не облагается в соответствии с пп.4 п.2 ст.146 НК РФ.

2.2. Денежные средства за оказанные платные услуги зачисляются в доход

федерального бюджета в установленном порядке по реквизитам Исполнителя,

указанным в п. 7 настоящего договора в течение 10 рабочих дней после подписания

акта выполненных работ.

3. Обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1. Предоставлять статистическую информацию в адрес Заказчика в

установленные сроки.
 Заказчик обязан:
3.2.1. Обеспечить оплату услуг в размерах и по срокам предусмотренным

разделом  2  настоящего договора;
3.2.2. При использовании представленных Исполнителем данных ссылка на

Управление Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому
краю и Республике Адыгея обязательна.

4. Порядок сдачи и приемки услуг

            4.1. По факту оказания услуг Исполнитель представляет Заказчику на

подписание акт приемки-сдачи оказанных услуг в двух экземплярах в течение 2-х

рабочих дней с момента оказания услуги.

4.2. После подписания акта приемки-сдачи оказанных услуг претензии

Заказчика к Исполнителю по качеству предоставленной информации не

принимаются.

         5. Ответственность Сторон

             5.1. За невыполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по

настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

            5.2. Все споры, возникшие между Сторонами по настоящему Договору,

разрешаются путем переговоров Сторон, а в случае недостижения соглашения они

подлежат рассмотрению в судебном порядке в соответствии с законодательством

Российской Федерации

6. Прочие условия

           6.1. Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон,

оба из которых имеют одинаковую юридическую силу.

6.2. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания и действует до

полного исполнения обязательств  Сторонами.

6.3. Все изменения, либо дополнения к договору оформляются письменно по

соглашению сторон.

6.4. Во всем остальном, не урегулированном настоящим договором,

применяются нормы действующего законодательства Российской Федерации.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

Заказчик:

___________________/___________ /

Исполнитель:
Управление Федеральной службы

государственной статистики по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

(Краснодарстат)

Почтовый адрес: 350000, г. Краснодар,

ул. Орджоникидзе, 29,

ИНН 2308241130, КПП 230801001

УФК по Краснодарскому краю

(Краснодарстат) л/с 04181F85610

Банк получателя: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА

РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г.

Краснодар

Казначейский счет: 03100643000000011800

ЕКС 40102810945370000010

БИК ТОФК 010349101

КБК 15711301040016000130

Руководитель Краснодарстата

____________________/А.О. Бредищев/